ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  СОВЕТ

УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ

КУН  КЕНЕШ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в проект повестки дня шестой

сессии Государственного Совета Удмуртской Республики седьмого

созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Предложить Государственному Совету Удмуртской Республики

дополнительно включить в проект повестки дня шестой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики седьмого созыва

следующие вопросы:

1. О проекте закона Удмуртской Республики «Об утверждении

дополнительных соглашений к соглашениям, заключённым между

Министерством финансов Российской Федерации и Правительством

Удмуртской Республики».

2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О наказах избирателей депутатам

Государственного Совета Удмуртской Республики».

3. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании безвозмездной передачи объектов недвижимого

имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, в

собственность муниципальных образований, образованных на территории

Удмуртской Республики».

4. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании продажи объектов недвижимого имущества,

находящихся в собственности Удмуртской Республики, закрепленных на

праве оперативного управления за бюджетным профессиональным

образовательным учреждением Удмуртской Республики «Воткинский

промышленный техникум».

5. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О социально-экономическом развитии муниципального

образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской

Республики».

6. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «Об избрании члена Молодёжного парламента VI созыва при

Государственном Совете Удмуртской Республики».

7. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О поддержке законодательных инициатив и обращений

законодательных органов субъектов Российской Федерации».

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев

г. Ижевск

20 апреля 2023 года

№ 96-VII